

Unser Barsinghausen e. V. – c/o Gödeke Optik – Marktstraße 3-5 – 30890 Barsinghausen An die Vertreter der Medien in Barsinghausen

Barsinghausen, 08.01.2019

Presseinformation von Unser Barsinghausen e.V.:

Liebe Medienvertreter, liebe Samstag plus Teilnehmer,

wir laden Sie herzlich zur Presseinfo ein:

Freitag, 25.01.2019, 10 Uhr Schuhhaus Tebbe, Herr Tebbe

Das Thema für Samstag plus im Februar ist "Kuschelzeit". Das beliebte Sportangebot in Kooperation mit dem HVB findet in der Glückauf-Halle statt.

Das **Plakat** erhalten Sie beigefügt als PDF.

Freundliche Grüße i.A. Stefanie Gärtner



Kontakt für Rückfragen:

Unser Barsinghausen e.V. - Stefanie Gärtner - kontakt@unser-barsinghausen.de

Unser Barsinghausen e. V. – Stadtmarketing für alle c/o Gödeke Optik, Marktstraße 3 - 5 30890 Barsinghausen

www.unser-barsinghausen.de kontakt@unser-barsinghausen.de Tel.: 0172-201 37 31 (Mo. 10-12, Di. 10-12 und 14-17, Do. 9-12 Uhr) Vertretungsberechtigter Vorstand: Hendrik Mordfeld (1. Vorsitzender), Karin Dörner, Andreas Goltermann, Margret Gödeke

Steuernummer: 23 21 00 67 19
Bankverbindung:
Stadtsparkasse Barsinghausen
IBAN DE85 2515 1270 0000 6449 71
Volksbank Hannover
IBAN DE28 2519 0001 0397 0230 00